



PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE

INFORMAÇÕES DO PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE

(COMISSÃO DE PREGÃO)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.11.25.1-SRP

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PREGÃO POR REGISTRO DE PREÇOS: (SIM)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE

DATA DE ABERTURA: 13 DE JANEIRO DE 2022

MODO DE DISPUTA: ABERTO

ENDEREÇO ELETRÔNICO: COMPRASNET

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS À CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO MATERIAL PERMANENTE, TECIDOS E AVIAMENTOS PARA REALIZAÇÃO DE OFICINAS E/OU ATIVIDADES ESPECÍFICAS A SEREM UTILIZADOS NOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS, REALIZADOS PELO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Licitação na modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, para REGISTRO DE PREÇO, do tipo menor preço por LOTE, para fornecimento de bens de forma parcelada, conforme objeto descrito neste Edital

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Agulha: máquina reta industrial, nº 70/10. Cabo grosso. Pacote com 10 Unidades	PCT	200	SINGER	R\$ 66,30	R\$ 13.260,00
2	Agulha: Nº 1 para costura a mão. Pacote com 20 unidades.	PCT	200	KANG WOM	R\$ 45,72	R\$ 9.144,00
3	Agulha: para máquina galoneira industrial, nº 70/10. Pacote com 10 Unidades.	PCT	200	SINGER	R\$ 46,32	R\$ 9.264,00
4	Agulha: para máquina overlock industrial, nº 70/10. Pacote com 10 Unidades.	PCT	200	SINGER	R\$ 49,28	R\$ 9.856,00
5	Agulha: para máquina reta industrial, nº 70/10. Cabo fino. Pacote com 10 Unidades	PCT	200	SINGER	R\$ 61,32	R\$ 12.264,00
6	Alfinete simples de aço niquelado: com cabeça de vidro colorida, caixa com 100 unidades.	CX	200	COATS	R\$ 36,86	R\$ 7.372,00
SESENTA E UM MIL, CENTO E SESENTA REAIS						R\$ 61.160,00

LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Bobina: de Metal de costura	UND	150	GREEM	R\$ 11,46	R\$ 1.719,00
2	Bobina: de plástica de costura	UND	150	MS	R\$ 10,26	R\$ 1.539,00
3	Botão: incolor 18mm com 04 furos. Pct c/ 144 unidades	PCT	80	BONOR	R\$ 26,12	R\$ 2.089,60
4	Botão: incolor 24mm com 4 furos. Pct c/ 144 unidades	PCT	80	BONOR	R\$ 39,86	R\$ 3.188,80
5	Botões de pressão de plástico: Cx c/ 200 unidades	CX	50	RITAS	R\$ 54,62	R\$ 2.731,00
6	Calha de overlock: material plástico resistente.	UND	100	AKAXO	R\$ 61,32	R\$ 6.132,00
DEZESETE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS						R\$ 17.399,40

LOTE 03						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Cordão de Nylon Cilíndrico, cor: branco, utilizados para pendurar crachás de identificação pessoal ou credenciais. Rolo com 60 metros.	PEÇA	49	NYBC	R\$ 64,58	R\$ 3.164,42
2	Cordão Poliéster Nº 60/0 COM 100 metros.	ROLO	34	R.R	R\$ 78,16	R\$ 2.657,44
3	Cordone nas cores conforme a necessidade da secretaria rolo com aproximadamente 100 mts.	ROLO	34	CORRENTE	R\$ 66,72	R\$ 2.268,48
4	Elástico nº 25 mm x24: rolo c/ 25 metros, cores conforme a necessidade da secretaria.	ROLO	244	SAVANA	R\$ 39,50	R\$ 9.638,00
5	Elástico nº 50-49mm: rolo c/ 25 metros.cores conforme a necessidade da secretaria.	ROLO	1125	SAVANA	R\$ 76,10	R\$ 85.612,50
6	Estojo: de tecido, nas cores: azul taparuere, amarelo ovo ou azul furtivo no tamanho 6,5x20x7 cm.	UND	150	R.J.T	R\$ 35,68	R\$ 5.352,00
7	Fio cordão ecológico trançado: 3mmx20m. cores conforme a necessidade da secretaria	M	450	TRAMIX	R\$ 15,24	R\$ 6.858,00
8	Fio para Overlok 70g. Fio 100% poliéster texturizado costura overloque e interlok em qualquer tipo de malha ou tecido. Aplicação: para máquinas overlok e galoneiras. Cores conforme a necessidade da secretaria.	TUBO	1238	TRAMIX	R\$ 17,68	R\$ 21.887,84



9	Fita cetim nº 2-10mm. peça c/10m, cores conforme a necessidade da secretaria.	PEÇA	450	PROGRESSO	R\$ 12,48	R\$ 5.616,00
10	Fita cetim nº 5-22mm. peça c/10m, cores conforme a necessidade da secretaria.	PEÇA	150	PROGRESSO	R\$ 19,40	R\$ 2.910,00
11	Fita métrica: para costura com 1,50m.	UND	113	NAJAR	R\$ 15,66	R\$ 1.769,58
12	Fitolho 7 mm: Peça com 10 metros. cores conforme a necessidade da secretaria.	PEÇA	300	NAJAR	R\$ 6,10	R\$ 1.830,00
13	Kit Craquelê 37ML.	KIT	57	CRAQUELEX	R\$ 79,60	R\$ 4.537,20
14	Lastex: c/ 1000 metros na cor branca ou preta.	ROLO	225	ZANOTTI	R\$ 127,60	R\$ 28.710,00
15	Linha para costura reta: tubo com 1500m, composição: 100% Poliéster Fiado. Cores variadas	TUBO	1500	LINHANYL	R\$ 19,28	R\$ 28.920,00
16	Linha poliamida nylon natural 40: 80g. cores conforme a necessidade da secretaria.	TUBO	938	SETTANYL	R\$ 71,60	R\$ 67.160,80
17	Bico de renda: Nº 70, c/ 50 metros nas cores conforme a necessidade da secretaria.	RL	113	NAJAR	R\$ 109,86	R\$ 12.414,18
18	Renda com bico, 100% algodão, cores conforme a necessidade da secretaria. 10 cm largura.	M	113	NAJAR	R\$ 82,32	R\$ 9.302,16
19	Sianinha : Largura 3mm, rolo c/ 50 mts cores , formatos e tamanhos conforme a necessidade da secretaria .	ROLO	150	SÃO JOSÉ	R\$ 71,92	R\$ 10.788,00
20	Sianinha dourada: Largura 3mm, rolo c/ 50 mts.	ROLO	60	LULITEX	R\$ 92,10	R\$ 5.526,00
21	Sianinha prateada: Largura 3mm, rolo c/ 50 mts.	ROLO	60	LULITEX	R\$ 83,70	R\$ 5.022,00
22	Sianinha : Largura 3mm, rolo c/ 50 mts . Cores , formatos e tamanhos conforme a necessidade da secretaria.	ROLO	60	SÃO JOSÉ	R\$ 68,68	R\$ 4.120,80
TREZENTOS E VINTE E SEIS MIL E SESENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS						R\$ 326.065,40

LOTE 04						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Cordão de Nylon Cilíndrico, cor: branco, utilizados para pendurar crachás de identificação pessoal ou credenciais. Rolo com 60 metros.	PEÇA	16	NYBC	R\$ 64,58	R\$ 1.033,28
2	Cordão Poliéster Nº 60/0 COM 100 metros.	ROLO	11	R.R	R\$ 78,16	R\$ 859,76
3	Cordone nas cores conforme a necessidade da secretaria rolo com aproximadamente 100 mts.	ROLO	11	CORRENTE	R\$ 66,72	R\$ 733,92
4	Elástico nº 25 mm x24: rolo c/ 25 metros, cores conforme a necessidade da secretaria.	ROLO	81	SAVANA	R\$ 39,50	R\$ 3.199,50
5	Elástico nº 50-49mm: rolo c/ 25 metros. cores conforme a necessidade da secretaria.	ROLO	375	SAVANA	R\$ 76,10	R\$ 28.537,50
6	Estojo: de tecido, nas cores: azul taparuere, amarelo ovo ou azul furtivo no tamanho 6,5x20x7 cm.	UND	50	R.J.T	R\$ 35,68	R\$ 1.784,00
7	Fio cordão ecológico trançado: 3mmx20m. cores conforme a necessidade da secretaria	M	150	TRAMIX	R\$ 15,24	R\$ 2.286,00
8	Fio para Overlok 70g. Fio 100% poliéster texturizado costura overloque e interlok em qualquer tipo de malha ou tecido. Aplicação: para máquinas overlok e galoneiras. Cores conforme a necessidade da secretaria.	TUBO	412	TRAMIX	R\$ 17,68	R\$ 7.284,16
9	Fita cetim nº 2-10mm. peça c/10m, cores conforme a necessidade da secretaria.	PEÇA	150	PROGRESSO	R\$ 12,48	R\$ 1.872,00
10	Fita cetim nº 5-22mm. peça c/10m, cores conforme a necessidade da secretaria.	PEÇA	50	PROGRESSO	R\$ 19,40	R\$ 970,00
11	Fita métrica: para costura com 1,50m.	UND	37	NAJAR	R\$ 15,66	R\$ 579,42
12	Fitolho 7 mm: Peça com 10 metros. cores conforme a necessidade da secretaria.	PEÇA	100	NAJAR	R\$ 6,10	R\$ 610,00
13	Kit Craquelê 37ML.	KIT	18	CRAQUELEX	R\$ 79,60	R\$ 1.432,80
14	Lastex: c/ 1000 metros na cor branca ou preta.	ROLO	75	ZANOTTI	R\$ 127,60	R\$ 9.570,00
15	Linha para costura reta: tubo com 1500m, composição: 100% Poliéster Fiado. Cores variadas	TUBO	500	LINHANYL	R\$ 19,28	R\$ 9.640,00
16	Linha poliamida nylon natural 40: 80g. cores conforme a necessidade da secretaria.	TUBO	312	SETTANYL	R\$ 71,60	R\$ 22.339,20
17	Bico de renda: Nº 70, c/ 50 metros nas cores conforme a necessidade da secretaria.	RL	37	NAJAR	R\$ 109,86	R\$ 4.064,82
18	Renda com bico, 100% algodão, cores conforme a necessidade da secretaria. 10 cm largura.	M	37	NAJAR	R\$ 82,32	R\$ 3.045,84
19	Sianinha : Largura 3mm, rolo c/ 50 mts cores , formatos e tamanhos conforme a necessidade da secretaria .	ROLO	50	SÃO JOSÉ	R\$ 71,92	R\$ 3.596,00
20	Sianinha dourada: Largura 3mm, rolo c/ 50 mts.	ROLO	20	LULITEX	R\$ 92,10	R\$ 1.842,00
21	Sianinha prateada: Largura 3mm, rolo c/ 50 mts.	ROLO	20	LULITEX	R\$ 83,70	R\$ 1.674,00
22	Sianinha : Largura 3mm, rolo c/ 50 mts . Cores , formatos e tamanhos conforme a necessidade da secretaria.	ROLO	20	SÃO JOSÉ	R\$ 68,68	R\$ 1.373,60
CENTO E OITO MIL, TREZENTOS E VINTE E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS						R\$ 108.327,80

LOTE 05						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Máquina balancim pressão - pregar botões ilhóes e rebites	UND	12	CARDEM	R\$ 752,86	R\$ 9.034,32
2	Óleo lubrificante multiuso composto finíssimo de óleos selecionados, para usos diversos volume: 1000 ml	LITRO	150	SINGER	R\$ 118,20	R\$ 17.730,00
3	Parafusos: tipo Allen, para máquinas: overloc e galoneira (máquinas industriais), tamanho 1,6mm, redondo.	UND	200	ALLEM	R\$ 6,52	R\$ 1.304,00
4	Pinça para overlock: pinça curva ponta com pescador.	UND	200	HP	R\$ 38,74	R\$ 7.748,00

5	Chave Allen: para parafuso Allen, ponta redonda, tam. 1,66mm, para máquina industrial.	UND	100	NYBC	R\$ 19,08	R\$ 1.908,00
6	Chave de fenda grande: ponta chata, tamanho aproximado de (20cm) 1/4x5, em aço carbono temperado.	UND	100	IRWIN	R\$ 4,30	R\$ 430,00
7	Chave de fenda pequena: ponta chata, tamanho aproximado de 6x38mm (1/4x1.1/2").	UND	100	IRWIN	R\$ 23,20	R\$ 2.320,00
QUARENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS						R\$ 42.474,32

LOTE 06						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Pincel: para limpeza de máquina de costura, com cerdas macias e brancas, redondo, os pelos médios e sintético, arranjos de forma compacta, com cabo plástico preto, formato trincha chato, tamanho 1 ½ polegada.	UND	200	NYBC	R\$ 14,98	R\$ 2.996,00
2	Pistola para Cola Quente - tamanho: grande; corpo: de plástico; ponta: metálica; tensão: alimentação 127; cor: na cor azul	UND	80	MAKE	R\$ 137,66	R\$ 11.012,80
3	Pistola para Cola Quente - tamanho: pequeno; corpo: de plástico; ponta: metálica; tensão: alimentação 127; cor: na cor azul	UND	80	JOCAR	R\$ 102,18	R\$ 8.174,40
4	Pistola para Cola Quente, potência de 40w, bastão de cola de 11 - 12mm, descarga máxima de cola de 50g/h.	UND	80	CLASSE	R\$ 52,80	R\$ 4.224,00
5	Porta fio: para máquina reta, com 2 cones.	UND	100	R.J.S	R\$ 137,50	R\$ 13.750,00
6	Porta fio: para máquina galoneira, com 5 cones.	UND	100	R.J.S	R\$ 230,64	R\$ 23.064,00
7	Porta fio: para máquina interlock, com 5 cones.	UND	100	R.J.S	R\$ 351,38	R\$ 35.138,00
8	Porta fio: para máquina overlock com 3 cones.	UND	100	R.J.S	R\$ 138,30	R\$ 13.830,00
9	Pote de Barro, para arranjo floral tamanho médio.	UND	80	SÃO JOÃO	R\$ 75,42	R\$ 6.033,60
10	Pote de Barro, para arranjo floral tamanho pequeno.	UND	80	SÃO JOÃO	R\$ 46,64	R\$ 3.731,20
11	Pote em Acrílico 5 cm x 5cm.	UND	700	NEW PLAST	R\$ 6,70	R\$ 4.690,00
12	Régua: transparente com medição de 30cm.	UND	200	MS	R\$ 14,94	R\$ 2.988,00
13	Rolinho de Espuma para pintura com cabo, tamanho aproximado 09 cm.	UND	150	CONDOR	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
14	Rosas Artificiais de Tecidos e ou Plástico, cores e formatos e tamanhos conforme a necessidade da secretaria.	UND	1200	MIC	R\$ 12,56	R\$ 15.072,00
CENTO E QUARENTA E SETE MIL, SETECENTOS E QUATRO REAIS						R\$ 147.704,00

LOTE 07						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Tecido Algodãozinho Fino. Larg.: 1,47m, cor: Azul claro	M	340	IMPORTADO	R\$ 48,68	R\$ 16.551,20
2	Tecido Algodãozinho Fino. Larg.: 1,47m, cor: branco	M	340	IMPORTADO	R\$ 48,68	R\$ 16.551,20
3	Tecido Brim, amarelo. Larg.: 1,60m	M	130	CEDRO	R\$ 66,56	R\$ 8.652,80
4	Tecido Brim, azul. Larg.: 1,60m	M	130	CEDRO	R\$ 70,64	R\$ 9.183,20
5	Tecido Brim, branco. Larg.: 1,60m	M	130	CEDRO	R\$ 66,56	R\$ 8.652,80
6	Tecido Brim, preto. Larg.: 1,60m	M	170	CEDRO	R\$ 66,56	R\$ 11.315,20
7	Tecido capulana (africano): 1,00m x 1,15m aproximadamente, 100% ALGODÃO. Estampadas.	M	260	IMPORTADO	R\$ 129,46	R\$ 33.659,60
8	Tecido Cetim de seda. Especificações: 97% poliéster e 3% elastano. Peça de 1,00x1,50m. Cores variadas.	PÇA	130	IMPORTADO	R\$ 20,48	R\$ 2.662,40
9	Tecido Cetim. Especificações: Peça de 1,00x1,50m. Cores variadas.	PÇA	170	IMPORTADO	R\$ 17,18	R\$ 2.920,60
10	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: amarelo	M	215	GLOBAL	R\$ 36,38	R\$ 7.821,70
11	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: azul véu	M	215	GLOBAL	R\$ 36,38	R\$ 7.821,70
12	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: Branco	M	215	GLOBAL	R\$ 36,38	R\$ 7.821,70
13	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: cenoura	M	215	GLOBAL	R\$ 36,38	R\$ 7.821,70
14	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: preto	M	215	GLOBAL	R\$ 36,38	R\$ 7.821,70
15	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: rosa claro	M	215	GLOBAL	R\$ 36,38	R\$ 7.821,70
16	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: vermelho	M	215	GLOBAL	R\$ 36,38	R\$ 7.821,70
17	Tecido Chitão. Especificações: Tecido chitão 100 % algodão estampado floral, xadrez, bolinhas e outros com fundo nas mais diversas cores. Larg.: 1,40m.	M	340	MASCARENHAS	R\$ 21,26	R\$ 7.228,40
18	Tecido Círrê. Na cor preta. Larg.: 1,60m.	KG	1020	GLOBAL	R\$ 130,28	R\$ 132.885,60
19	Tecido crepe, cor: Azul. Tamanho aproximado 150m de largura. 100% poliéster.	M	215	MACRO CENTRAL	R\$ 38,62	R\$ 8.303,30
20	Tecido crepe, cor: Branco. Tamanho aproximado 150m de largura. 100% poliéster.	M	215	MACRO CENTRAL	R\$ 38,62	R\$ 8.303,30
21	Tecido crepe, cor: Rosa Claro, Tamanho aproximado 150m de largura. 100% poliéster.	M	215	MACRO CENTRAL	R\$ 38,62	R\$ 8.303,30
22	Tecido Cretone: tam. Aproximadamente larg. 140cm, 50% algodão, 50% poliéster, cor: azul.	M	215	COTEME	R\$ 29,34	R\$ 6.308,10
23	Tecido Cretone: tam. Aproximadamente larg. 140cm, 50% algodão, 50% poliéster, cor: pink	M	215	COTEME	R\$ 29,34	R\$ 6.308,10
24	Tecido em algodão branco. Larg.: 1,47m.	M	430	CATAGUASSI	R\$ 56,74	R\$ 24.398,20
25	Tecido em algodão preto. Larg.: 1,47m.	M	430	CATAGUASSI	R\$ 56,74	R\$ 24.398,20
26	Tecido feltro. Larg.: 1,90m. Cores Variadas.	M	340	SANTA FÉ	R\$ 52,50	R\$ 17.850,00

27	Tecido Flamê trend liso: 96% Poliéster/ 4%Elastano Lg.180cm aproximadamente, COR: branco	M	170	4K	R\$ 102,40	R\$ 17.408,00
28	Tecido Flamê trend liso: 96% Poliéster/ 4%Elastano Lg.180cm aproximadamente, COR: cinza	M	170	4K	R\$ 102,40	R\$ 17.408,00
29	Tecido Flamê trend liso: 96% Poliéster/ 4%Elastano Lg.180cm aproximadamente, COR: marfim.	M	170	4K	R\$ 102,40	R\$ 17.408,00
30	Tecido Laycra. Larg.: 1,40m. Cores Variadas.	KG	170	ADUANCE	R\$ 152,98	R\$ 26.006,60
31	Tecido meia malha fio 30/1 penteado 100% algodão. Larg.: 1,80m. Cores Variadas.	KG	340	GURGEL	R\$ 172,26	R\$ 58.568,40
32	Tecido mousseline devorê estampada: 100% poliéster, Larg.1,40m.	M	220	IMPORTADO	R\$ 60,74	R\$ 13.362,80
33	Tecido Organza: larg. 145cm aproximadamente, 100% poliéster. Cor: variadas.	M	170	IMPORTADO	R\$ 24,74	R\$ 4.205,80
34	Tecido Oxford. Especificações: 100% poliéster. Larg.: 1,50m. Cores Variadas.	M	340	IMPORTADO	R\$ 26,70	R\$ 9.078,00
35	Tecido para bordado a mão (tipo cambraia). Larg.: 1,40m. Cores Variadas.	M	700	IMPORTADO	R\$ 166,48	R\$ 116.536,00
36	Tecido Popeline. Larg.: 1,50m. Cores Variadas.	M	430	CATAGUASSI	R\$ 68,36	R\$ 29.394,80
37	Tecido Popeline. Larg.: 1,50m. Estampas Variadas.	M	700	SÃO GERALDO	R\$ 64,02	R\$ 44.814,00
38	Tecido Renda Brocada, branca (tipo Guipir). Larg.: 1,28m.	M	130	IMPORTADO	R\$ 145,62	R\$ 18.930,60
39	Tecido Rendão, bege. Larg.: 3m.	M	170	LESTER	R\$ 58,02	R\$ 9.863,40
40	Tecido sarja: com lycra 1,60 cm, 100% algodão. Cor vermelho	M	130	IMPORTADO	R\$ 58,72	R\$ 7.633,60
41	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. Cor: azul royal	M	130	IMPORTADO	R\$ 46,80	R\$ 6.084,00
42	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. Cor: Branco.	M	130	IMPORTADO	R\$ 46,80	R\$ 6.084,00
43	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. Cor: lilás.	M	130	IMPORTADO	R\$ 46,80	R\$ 6.084,00
44	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. Cor: rosa claro.	M	130	IMPORTADO	R\$ 46,80	R\$ 6.084,00
45	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. Cor: Rosa Pink.	M	130	IMPORTADO	R\$ 46,80	R\$ 6.084,00
46	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. Cor: Vermelho.	M	130	IMPORTADO	R\$ 46,80	R\$ 6.084,00
47	Tecido Talagarda fino (Tela de Tapeçaria). Larg.: 1,50m.	M	130	ESTILOTEX	R\$ 103,64	R\$ 13.473,20
48	Tecido telado para ponto cruz. Larg.: 140m.	M	530	ESTILOTEX	R\$ 98,56	R\$ 52.236,80
49	Tecido tipo chinês: floral, larg.1,60 cm, 100% algodão	M	130	IMPORTADO	R\$ 107,22	R\$ 13.938,60
50	Tecido Tricoline floral: Comp. 50 cm x larg. 140 cm. Tam. Aprox. 100% algodão.	M	220	CATAGUASSI	R\$ 60,50	R\$ 13.310,00
51	Tecido Tricoline liso: larg. 1,50 m, 100% algodão, Cor: azul	M	220	MACRO CENTRAL	R\$ 63,56	R\$ 13.983,20
52	Tecido Tricoline liso: larg. 1,50 m, 100% algodão, Cor: lilás	M	220	MACRO CENTRAL	R\$ 63,56	R\$ 13.983,20
53	Tecido Tricoline liso: larg. 1,50 m, 100% algodão, Cor: rosa claro.	M	220	MACRO CENTRAL	R\$ 63,56	R\$ 13.983,20
54	Tecido Tule fino. Larg.: 2,40m. Cores Variadas.	M	220	MACRO CENTRAL	R\$ 11,16	R\$ 2.455,20
55	Tecido Tule grosso. Larg.: 3,20m. Cores Variadas.	M	130	FILÓ	R\$ 19,40	R\$ 2.522,00
56	Tecido Veludo molhado, na azul marinho. Larg.: 1,50m.	M	60	MACRO CENTRAL	R\$ 58,32	R\$ 3.499,20
57	Tecido Veludo molhado, na cor cinza. Larg.: 1,50m.	M	60	MACRO CENTRAL	R\$ 58,32	R\$ 3.499,20
58	Tecido viscose Estampada: Larg. 1,40m, 100% viscose.	M	170	MACRO CENTRAL	R\$ 42,52	R\$ 7.228,40
59	Tecido, tipo estopa sem brilho. Larg.: 1m.	M	170	CASTANHAL	R\$ 55,14	R\$ 9.373,80
NOVECIENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS						R\$ 999.795,40

LOTE 08

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Tecido Algodãozinho Fino. Larg.: 1,47m, cor: Azul claro	M	60	IMPORTADO	R\$ 48,68	R\$ 2.920,80
2	Tecido Algodãozinho Fino. Larg.: 1,47m, cor: branco	M	60	IMPORTADO	R\$ 48,68	R\$ 2.920,80
3	Tecido Brim, amarelo. Larg.: 1,60m	M	20	CEDRO	R\$ 66,56	R\$ 1.331,20
4	Tecido Brim, azul. Larg.: 1,60m	M	20	CEDRO	R\$ 70,64	R\$ 1.412,80
5	Tecido Brim, branco. Larg.: 1,60m	M	20	CEDRO	R\$ 66,56	R\$ 1.331,20
6	Tecido Brim, preto. Larg.: 1,60m	M	30	CEDRO	R\$ 66,56	R\$ 1.996,80
7	Tecido capulana (africano):1,00m x 1,15m aproximadamente, 100% ALGODÃO. Estampadas.	M	40	IMPORTADO	R\$ 129,46	R\$ 5.178,40
8	Tecido Cetim de seda. Especificações: 97% poliéster e 3% elastano. Peça de 1,00x1,50m. Cores variadas.	PÇA	20	IMPORTADO	R\$ 20,48	R\$ 409,60
9	Tecido Cetim. Especificações: Peça de 1,00x1,50m. Cores variadas.	PÇA	30	IMPORTADO	R\$ 17,18	R\$ 515,40
10	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: amarelo	M	35	GLOBAL	R\$ 36,38	R\$ 1.273,30
11	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: azul véu	M	35	GLOBAL	R\$ 36,38	R\$ 1.273,30
12	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: Branco	M	35	GLOBAL	R\$ 36,38	R\$ 1.273,30
13	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: cenoura	M	35	GLOBAL	R\$ 36,38	R\$ 1.273,30
14	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: preto	M	35	GLOBAL	R\$ 36,38	R\$ 1.273,30
15	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: rosa claro	M	35	GLOBAL	R\$ 36,38	R\$ 1.273,30
16	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: vermelho	M	35	GLOBAL	R\$ 36,38	R\$ 1.273,30

17	Tecido Chitão. Especificações: Tecido chitão 100 % algodão estampado floral, xadrez, bolinhas e outros com fundo nas mais diversas cores. Larg.: 1,40m.	M	60	MASCARENHAS	R\$ 21,275,60	
18	Tecido Cirrê. Na cor preta. Larg.: 1,60m.	KG	180	GLOBAL	R\$ 130,28	R\$ 23.450,40
19	Tecido crepe, cor: Azul. Tamanho aproximado 150m de largura. 100% poliéster.	M	35	MACRO CENTRAL	R\$ 38,62	R\$ 1.351,70
20	Tecido crepe, cor: Branco. Tamanho aproximado 150m de largura. 100% poliéster.	M	35	MACRO CENTRAL	R\$ 38,62	R\$ 1.351,70
21	Tecido crepe, cor: Rosa Claro, Tamanho aproximado 150m de largura. 100% poliéster.	M	35	MACRO CENTRAL	R\$ 38,62	R\$ 1.351,70
22	Tecido Cretone: tam. Aproximadamente larg. 140cm, 50% algodão, 50% poliéster, cor: azul.	M	35	COTEME	R\$ 29,34	R\$ 1.026,90
23	Tecido Cretone: tam. Aproximadamente larg. 140cm, 50% algodão, 50% poliéster, cor: pink	M	35	COTEME	R\$ 29,34	R\$ 1.026,90
24	Tecido em algodão branco. Larg.: 1,47m.	M	70	CATAGUASSI	R\$ 56,74	R\$ 3.971,80
25	Tecido em algodão preto. Larg.: 1,47m.	M	70	CATAGUASSI	R\$ 56,74	R\$ 3.971,80
26	Tecido feltro. Larg.: 1,90m. Cores Variadas.	M	60	SANTA FÉ	R\$ 52,50	R\$ 3.150,00
27	Tecido Flamê trend liso: 96% Poliéster/ 4%Elastano Lg.180cm aproximadamente, COR: branco	M	30	4K	R\$ 102,40	R\$ 3.072,00
28	Tecido Flamê trend liso: 96% Poliéster/ 4%Elastano Lg.180cm aproximadamente, COR: cinza	M	30	4K	R\$ 102,40	R\$ 3.072,00
29	Tecido Flamê trend liso: 96% Poliéster/ 4%Elastano Lg.180cm aproximadamente, COR: marfim.	M	30	4K	R\$ 102,40	R\$ 3.072,00
30	Tecido Laycra. Larg.: 1,40m. Cores Variadas.	KG	30	ADUANCE	R\$ 152,98	R\$ 4.589,40
31	Tecido meia malha fio 30/1 penteado 100% algodão. Larg.: 1,80m. Cores Variadas.	KG	60	GURGEL	R\$ 172,26	R\$ 10.335,60
32	Tecido mousseline devorê estampada: 100% poliéster, Larg.1,40m.	M	30	IMPORTADO	R\$ 60,74	R\$ 1.822,20
33	Tecido Organza: larg. 145cm aproximadamente, 100% poliéster. Cor: variadas.	M	30	IMPORTADO	R\$ 24,74	R\$ 742,20
34	Tecido Oxford. Especificações: 100% poliester. Larg.: 1,50m. Cores Variadas.	M	60	IMPORTADO	R\$ 26,70	R\$ 1.602,00
35	Tecido para bordado a mão (tipo cambraia). Larg.: 1,40m. Cores Variadas.	M	100	IMPORTADO	R\$ 166,48	R\$ 16.648,00
36	Tecido Popeline. Larg.: 1,50m. Cores Variadas.	M	70	CATAGUASSI	R\$ 68,36	R\$ 4.785,20
37	Tecido Popeline. Larg.: 1,50m. Estampas Variadas.	M	100	SÃO GERALDO	R\$ 64,02	R\$ 6.402,00
38	Tecido Renda Brocada, branca (tipo Guipir). Larg.: 1,28m.	M	20	IMPORTADO	R\$ 145,62	R\$ 2.912,40
39	Tecido Rendão, bege. Larg.: 3m.	M	30	LESTER	R\$ 58,02	R\$ 1.740,60
40	Tecido sarja: com lycra 1,60 cm, 100% algodão. Cor vermelho	M	20	IMPORTADO	R\$ 58,72	R\$ 1.174,40
41	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. Cor: azul royal	M	20	IMPORTADO	R\$ 46,80	R\$ 936,00
42	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. cor: Branco.	M	20	IMPORTADO	R\$ 46,80	R\$ 936,00
43	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. Cor: lilás.	M	20	IMPORTADO	R\$ 46,80	R\$ 936,00
44	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. Cor: rosa claro.	M	20	IMPORTADO	R\$ 46,80	R\$ 936,00
45	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. Cor: Rosa Pink.	M	20	IMPORTADO	R\$ 46,80	R\$ 936,00
46	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. Cor: Vermelho.	M	20	IMPORTADO	R\$ 46,80	R\$ 936,00
47	Tecido Talagarça fino (Tela de Tapeçaria). Larg.: 1,50m.	M	20	ESTILOTEX	R\$ 103,64	R\$ 2.072,80
48	Tecido telado para ponto cruz. Larg.: 140m.	M	70	ESTILOTEX	R\$ 98,56	R\$ 6.899,20
49	Tecido tipo chinês: floral, larg.1,60 cm, 100% algodão	M	20	IMPORTADO	R\$ 107,22	R\$ 2.144,40
50	Tecido Tricoline floral: Comp. 50 cm x larg. 140 cm. Tam. Aprox. 100% algodão.	M	30	CATAGUASSI	R\$ 60,50	R\$ 1.815,00
51	Tecido Tricoline liso: larg. 1,50 m, 100% algodão, Cor: azul	M	30	MACRO CENTRAL	R\$ 63,56	R\$ 1.906,80
52	Tecido Tricoline liso: larg. 1,50 m, 100% algodão, Cor: lilás	M	30	MACRO CENTRAL	R\$ 63,56	R\$ 1.906,80
53	Tecido Tricoline liso: larg. 1,50 m, 100% algodão, Cor: rosa claro.	M	30	MACRO CENTRAL	R\$ 63,56	R\$ 1.906,80
54	Tecido Tule fino. Larg.: 2,40m. Cores Variadas.	M	30	MACRO CENTRAL	R\$ 11,16	R\$ 334,80
55	Tecido Tule grosso. Larg.: 3,20m. Cores Variadas.	M	20	FILÓ	R\$ 19,40	R\$ 388,00
56	Tecido Veludo molhado, na azul marinho. Larg.: 1,50m.	M	10	MACRO CENTRAL	R\$ 58,32	R\$ 583,20
57	Tecido Veludo molhado, na cor cinza. Larg.: 1,50m.	M	10	MACRO CENTRAL	R\$ 58,32	R\$ 583,20
58	Tecido viscose Estampada: Larg. 1,40m, 100% viscose.	M	30	MACRO CENTRAL	R\$ 42,52	R\$ 1.275,60
59	Tecido, tipo estopa sem brilho. Larg.: 1m.	M	30	CASTANHAL	R\$ 55,14	R\$ 1.654,20
CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL, NOVECIENTOS E QUINZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS					R\$ 159.915,40	

LOTE 09

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Tela branca para pintura: com tecido 100% algodão - 40x50cm	UND	250	SOUZA	R\$ 81,02	R\$ 20.255,00
2	Tesoura de costura 21cm: Inox - Aço carbono 8"	UND	150	JAPAW	R\$ 225,24	R\$ 33.786,00
3	Tesoura multiuso: 21cm cabo emborrachado Inox 8".	UND	90	MUNDIAL	R\$ 80,86	R\$ 7.277,40
4	Tesoura para abrir caseado: Tamanho aprox. de 12cm de comprimento.	UND	90	MUNDIAL	R\$ 40,70	R\$ 3.663,00
5	Tesoura para abrir caseado: Tamanho aprox. de 12cm de comprimento.	UND	90	IMPORTADO	R\$ 31,10	R\$ 2.799,00
SESSENTA E SETE MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS					R\$ 67.780,40	

LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TNT. Especificações: Tecido 100% TNT, cores variadas, com dimensões de aproximadamente: Cumprimento 50mt X Largura 1.40mt (CXL)	ROLO	150	SANTA FÉ	R\$ 403,64	R\$ 60.546,00
2	Varanda de rede crua	PAR	75	A.F.D	R\$ 338,96	R\$ 25.467,00
3	Zipper invisível 15cm. várias cores conforme necessidade da secretaria.	UND	4000	CORRENTE	R\$ 4,04	R\$ 16.160,00
4	Zipper nylon fino c/ cordão 10 cm, cores variadas.	UND	6000	SANCRIS	R\$ 1,22	R\$ 7.320,00
5	Zipper nylon fino c/ cordão 15 cm, cores variadas.	UND	600	SANCRIS	R\$ 2,02	R\$ 1.212,00
6	Zipper separável nylon 30 cm. cores variadas.	UND	3000	MARRO	R\$ 4,92	R\$ 14.760,00
7	Zipper separável Nylon 50 cm. cores variadas.	UND	1200	MARRO	R\$ 5,16	R\$ 6.192,00
CENTO E TRINTA E UM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS						R\$ 131.657,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS:	R\$	2.062.279,12
--	------------	---------------------

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ENGLOBALA TODAS AS DESPESAS COM CUSTOS RELATIVOS A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS, COMO TAMBÉM SALÁRIOS, TRANSPORTE, TRIBUTOS, IMPOSTOS, CONTRIBUIÇÕES FISCAIS, PARAFISCAIS OU TAXAS, INCLUSIVE, PORVENTURA COM SERVIÇOS TERCEIROS, QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO VALOR E VENHAM A ONERAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS CIÊNCIA CLARA DE TODOS OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, EM ESPECIAL QUANTO À ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS E AS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO, COMPETIÇÃO, JULGAMENTO E FORMALIZAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL, BEM COMO A ACEITAÇÃO E SUJEIÇÃO INTEGRAL ÀS SUAS DISPOSIÇÕES E À LEGISLAÇÃO APLICÁVEL, NOTADAMENTE ÀS LEIS FEDERAIS Nº 10.520/02 E 8.666/93.

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, QUE É EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06. CASO SE ENQUADRE NESTA CONDIÇÃO.

DECLARAMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NESTE EDITAL.

DECLARO, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA É AUTÊNTICA.

A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE PELO LICITANTE E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA;

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO

Fortaleza/CE, 13 de janeiro de 2022

**ZIGZAG AVIAMENTOS-ATAACACADO E VAREJO**

AVENIDA SALIME NACIF 315- BAIRRO : BAIXADA Tel: (33) 98444-3013 / (33) 98438-2779

E-MAIL: aasssis015@gmail.com CNPJ 33.807.792/0001-60SITE: WWW.ZIGZAGAVIAMENTOS.COM.BR**LOTE 1**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	R\$ UNIT	TOTAL
1	Agulha: máquina reta industrial, nº 70/10. Cabo grosso. Pacote com 10 Unidades	YING/ TINGER	PCT	200	9,00	1.800,00
2	Agulha: Nº 1 para costura a mão. Pacote com 20 unidades	YING/ TINGER	PCT	200	7,00	1.400,00
3	Agulha: para máquina galoneira industrial, nº 70/10. Pacote com 10 Unidades	YING/ TINGER	PCT	200	9,00	1.800,00
4	Agulha: para máquina overlock industrial, nº 70/10. Pacote com 10 Unidades	YING/ TINGER	PCT	200	9,00	1.800,00
5	Agulha: para máquina reta industrial, nº 70/10. Cabo fino. Pacote com 10 Unidades	YING/ TINGER	PCT	200	9,00	1.800,00
6	Alfinete simples de aço niquelado: com cabeça de vidro colorida, caixa com 100 unidades.	NYBC	CX	200	5,00	1.000,00

VALOR TOTAL LOTE**R\$:9.600,00***Aline de Assis Batista*

NM CONFECÇÕES LTDA

CNPJ: 03.835.661/0001-25 IE: 3240814950033

Rua Doutor Hofmann, nº. 220, Sala 202 - morro chic - itajuba - MG - 37500086

FONE: 35 3622- 4866 CELULAR: CONTATO: HABIB

E-MAIL: NMCONFECÇÕES.ITAUBA@OUTLOOK.COM



PROPOSTA UASG: 981253 PREGÃO: 112512021

Item	Descrição/Especificação	Fabricante /Marca / Modelo	Valor	Unidade	Qtde	Valor Total
1	AGULHA COSTURA, MATERIAL AÇO NIQUELADO, TAMANHO Nº 26	Ponto Plus / AGULHA COSTURA / agulhas	35.000,00	Unidade	1	35.000,00
2	BOTÃO VESTUÁRIO, MATERIAL LATÃO, MODELO PRESSÃO, TAMANHO Nº 100	Nm confecções / nm confecções / Bobina, botoes	15.000,00	Unidade	1	15.000,00
3	ELÁSTICO VESTUÁRIO, MATERIAL 75% POLIÉSTER/25% ELASTODIENO, LARGURA 100 MM, COR PRETA, ESPESSURA 1 MM	Nm confecções / nm confecções / aviamentos	220.000,00	Unidade	1	220.000,00
4	ELÁSTICO VESTUÁRIO, MATERIAL 75% POLIÉSTER/25% ELASTODIENO, LARGURA 100 MM, COR PRETA, ESPESSURA 1 MM	nm confecções / nm confecções / aviamentos	90.000,00	Unidade	1	90.000,00
8	LOTE 08 - EXCLUSIVO ÀS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO III DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006 CONTENDO TODOS OS ITENS QUE COMPÕE O LOTE 8	nm confecções / nm confecções / tecidos	200.000,00	Metro	1	200.000,00
9	TELA DE PINTURA, MATERIAL TECIDO ALGODÃO, COMPRIMENTO 40 CM, LARGURA 50 CM, USO ARTÍSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MOLDURA EM MADEIRA	nm confecções / nm confecções / aviamentos	30.000,00	Unidade	1	30.000,00

Prazo de validade da proposta: 30 dias apos recebimento da ordem de fornecimento

Valor total da proposta: R\$ 590.000,00

Prazo entrega : 30 dias apos recebimento da ordem de fornecimento

Prazo pagamento: 30 dias apos recebimento da ordem de fornecimento

Declaramos que está contido nos preços da proposta todos os custos e despesas, tais como custos diretos e indiretos, tributos, incidentes, taxas de administração, materiais, serviços sociais, trabalhistas, seguros, lucros e outros necessários ao cumprimento integral deste edital.

Dados bancários:

Banco: Sicredi
Agência: 4034
Conta Corrente: 65877-6



12 de Janeiro de 2022

Habib EL Moallem

Habib EL Moallem CPF: 487.158.596-49

Socio

**INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

dtscomercial.camisetas@gmail.com (62) 3100-0973

CNPJ: 20.625.546/0001-45 INC. ESTADUAL: 10.605.726-0

RUA C-169, Nº 1627, QD. 415 LT. 06 - BAIRRO JARDIM AMÉRICA

GOIÂNIA - GOIÁS - CEP: 74.250-020



PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

PREGAO ELETRONICA: 11251/2021

UASG: 981253

Empresa DTS INDUSTRIA COMERCIO SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 20.625.546/0001-45, Sediada RUA C-169, Nº 1.627 QD. 415 L.T. 06 SALA 01 CEP.: 74.905-060 - JARDIM AMERICA - GOIÂNIA – GOIÁS Se propõe a fornecer o material discriminado, atendendo todas as condições estipuladas no Edital de Licitação, e nos valores abaixo:

Lote 1 – EXCLUSIVO ÀS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO I DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MED	MARCA	QTD	VALOR UNI	VALOR TOTAL
1	Agulha: Nº 1 para costura a mão. Pacote com 20 unidades	PCT	SING ER	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
2	Agulha: Nº 1 para costura a mão. Pacote com 20 unidades.	PCT	SING ER	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
3	Agulha para máquina industrial, nº 70/10. Pacote com 10 Unidades	PCT	SING ER	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
4	Agulha: para máquina overlock industrial, nº 70/10. Pacote com 10 Unidades	PCT	SING ER	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
5	Agulha: para máquina reta industrial, nº 70/10. Cabo fino. Pacote com 10 Unidades	PCT	SING ER	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
6	Alfinete simples de aço niquelado: com cabeça de vidro colorida, caixa com 100 unidades	CX	SING ER	200	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00

VALOR TOTAL

R\$ 28.900,00

(VINTE OITO MIL SEISSENTOS REAIS)

Lote 2 – EXCLUSIVO ÀS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO I DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MED	MARCA	QTD	VALOR UNI	VALOR TOTAL
1	Bobina: de Metal de costura	UND	DTS	150	R\$ 4,50	R\$ 675,00
2	Bobina: de plástica de costura	UND	DTS	150	R\$ 2,50	R\$ 375,00
3	Botão: incolor 18mm com 04 furos. Pct c/ 144 unidades	PCT	DTS	80	R\$ 56,50	R\$ 4.520,00

D T S INDUSTRIA
COMERCIO E SERVICOS
EIRELI:20625546000145

Assinado de forma digital por
D T S INDUSTRIA COMERCIO E
SERVICOS
EIRELI:20625546000145
Dados: 2022.01.12 17:59:59
-03'00'

**INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

dtscomercial.camisetas@gmail.com (62) 3100-0973

CNPJ: 20.625.546/0001-45 INC. ESTADUAL: 10.605.726-0

RUA C-169, Nº 1627, QD. 415 LT. 06 - BAIRRO JARDIM AMÉRICA
GOIÂNIA - GOIÁS - CEP: 74.250-020

4	Botão: incolor 24mm com 4 furos. Pct c/ 144 unidades	PCT	DTS	80	R\$ 85,50	R\$ 6.840,00
5	Botões de pressão de plástico: Cx c/ 200 unidades	PCT	DTS	50	R\$ 133,00	R\$ 6.650,00
6	Calha de overlock: material plástico resistente	CX	DTS	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00

VALOR TOTAL

R\$ 34.060,00

(TRINTA E QUATRO MIL E SESENTA REAIS)

LOTE 03 – AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MED	MARCA	QTD	VALOR UNI	VALOR TOTAL
1	Cordão de Nylon Cilíndrico, cor: branco, utilizados para pendurar crachás de identificação pessoal ou credenciais. Rolo com 60 metros.	PEÇA	DTS	49	R\$ 129,00	R\$ 6.321,00
2	Cordão Poliéster Nº 60/0 COM 100 metros.	ROLO	DTS	34	R\$ 88,00	R\$ 2.992,00
3	Cordone nas cores conforme a necessidade da secretaria rolo com aproximadamente 100 mts.	ROLO	DTS	34	R\$ 88,00	R\$ 2.992,00
4	Elástico nº 25 mm x24: rolo c/ 25 metros, cores conforme a necessidade da secretaria.	ROLO	ZANOT	244	R\$ 32,00	R\$ 7.808,00
5	Elástico nº 50-49mm: rolo c/ 25 metros. cores conforme a necessidade da secretaria	ROLO	ZANOT	1125	R\$ 88,00	R\$ 99.000,00
6	Estojo: de tecido, nas cores: azul taparuere, amarelo ovo ou azul furtivo no tamanho 6,5x20x7 cm.	UND	DTS	150	R\$ 65,00	R\$ 9.750,00
7	Fio cordão ecológico trançado: 3mm x20m. cores conforme a necessidade da secretaria.	M	DTS	450	R\$ 12,00	R\$ 5.400,00
8	Fio para Overlok 70g. Fio 100% poliéster texturizado costura overloque e interlok em qualquer tipo de malha ou tecido. Aplicação: para máquinas overlok e galoneiras. Cores conforme a necessidade da secretaria.	TUBO	DTS	1238	R\$ 15,50	R\$ 19.189,00
9	Fita cetim nº 2-10mm. peça c/10m, cores conforme a necessidade da secretaria.	PEÇA	DTS	450	R\$ 15,50	R\$ 6.975,00
10	Fita cetim nº 5-22mm. peça c/10m, cores conforme a necessidade da secretaria.	PEÇA	DTS		R\$ 25,00	R\$ -

**INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

dtscomercial.camisetas@gmail.com (62) 3100-0973

CNPJ: 20.625.546/0001-45 INC. ESTADUAL: 10.605.726-0

RUA C-169, Nº 1627, QD. 415 LT. 06 - BAIRRO JARDIM AMÉRICA

GOIÂNIA - GOIÁS - CEP: 74.250-020



11	Fita métrica: para costura com 1,50m	UND	DTS	113	R\$ 5,50	R\$
12	Filinho 7 mm: Peça com 10 metros. cores conforme a necessidade da secretaria.	PEÇA	DTS	300	R\$ 65,00	R\$ 19.500,00
13	Kit Craquelê 37ML.	KIT	DTS	57	R\$ 189,00	R\$ 10.773,00
14	Lastex: c/ 1000 metros na cor branca ou preta.	ROLO	ZAN OT	225	R\$ 45,50	R\$ 10.237,50
15	Linha para costura reta: tubo com 1500m, composição: 100% Poliéster Fiado. Cores variadas	TUBO	KRO M	1500	R\$ 8,50	R\$ 12.750,00
16	Linha poliamida nylon natural 40: 80g. cores conforme a necessidade da secretaria.	TUBO	KRO M	938	R\$ 25,60	R\$ 24.012,80
17	Bico de renda: Nº 70, c/ 50 metros nas cores conforme a necessidade da secretaria.	ROLO	DTS	113	R\$ 55,50	R\$ 6.271,50
18	Renda com bico, 100% algodão, cores conforme a necessidade da secretaria. 10 cm largura.	M	DTS	113	R\$ 55,50	R\$ 6.271,50
19	Sianinha : Largura 3mm, rolo c/ 50 mts cores , formatos e tamanhos conforme a necessidade da secretaria .	ROLO	DTS	150	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
20	Sianinha dourada: Largura 3mm, rolo c/ 50 mts.	ROLO	DTS	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
21	Sianinha prateada: Largura 3mm, rolo c/ 50 mts.	ROLO	DTS	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
22	Sianinha : Largura 3mm, rolo c/ 50 mts . Cores , formatos e tamanhos conforme a necessidade da secretaria.	ROLO	DTS	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
VALOR TOTAL						R\$ 258.124,80

(DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL CENTO E VINTE O QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

LOTE 04 - EXCLUSIVO ÀS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO III DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006.						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MED	MARCA	QTD	VALOR UNI	VALOR TOTAL
1	Cordão de Nylon Cilíndrico, cor: branco, utilizados para pendurar crachás de identificação pessoal ou credenciais. Rolo com 60 metros.	PEÇA	DTS	16	R\$ 129,00	R\$ 2.064,00
2	Cordão Poliéster Nº 60/0 COM 100 metros.	ROLO	DTS	11	R\$ 88,00	R\$ 968,00
3	Cordone nas cores conforme a necessidade da secretaria rolo com aproximadamente 100 mts.	ROLO	DTS	11	R\$ 88,00	R\$ 968,00

DTS INDUSTRIA
COMERCIO E SERVICOS
EIRELI:20625546000145Assinado de forma digital
por DTS INDUSTRIA
COMERCIO E SERVICOS
EIRELI:20625546000145
Dados: 2022.01.12 18:00:20
-03'00'

**INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

dtscomercial.camisetas@gmail.com (62) 3100-0973

CNPJ: 20.625.546/0001-45 INC. ESTADUAL: 10.605.726-0

RUA C-169, Nº 1627, QD. 415 LT. 06 - BAIRRO JARDIM AMÉRICA

GOIÂNIA - GOIÁS - CEP: 74.250-020



4	Elástico nº 25 mm x24: rolo c/ 25 metros, cores conforme a necessidade da secretaria	ROLO	DTS	81	R\$ 32,00	R\$ 2.592,00
5	Elástico nº 50-49mm: rolo c/ 25 metros. cores conforme a necessidade da secretaria	ROLO	DTS	375	R\$ 88,00	R\$ 33.000,00
6	Estojo: de tecido, nas cores: azul taparuere, amarelo ovo ou azul furtivo no tamanho 6,5x20x7 cm.	UND	DTS	50	R\$ 139,00	R\$ 6.950,00
7	Fio cordão ecológico trançado: 3mm x 20m. cores conforme a necessidade da secretaria	M	DTS	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
8	Fio para Overlok 70g. Fio 100% poliéster texturizado costura overloque e interlok em qualquer tipo de malha ou tecido. Aplicação: para máquinas overlok e galoneiras. Cores conforme a necessidade da secretaria	TUBO	DTS	412	R\$ 15,90	R\$ 6.550,80
9	Fita cetim nº 2-10mm. peça c/10m, cores conforme a necessidade da secretaria	PEÇA	DTS	150	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
10	Fita cetim nº 5-22mm. peça c/10m, cores conforme a necessidade da secretaria.	PEÇA	DTS	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
11	Fita métrica: para costura com 1,50m.	UND	DTS	37	R\$ 5,50	R\$ 203,50
12	Fitolho 7 mm: Peça com 10 metros. cores conforme a necessidade da secretaria.	KIT	DTS	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
13	Kit Craquelê 37ML.	ROLO	DTS	18	R\$ 169,00	R\$ 3.042,00
14	Lastex: c/ 1000 metros na cor branca ou preta	TUBO	DTS	75	R\$ 45,50	R\$ 3.412,50
15	Linha para costura reta: tubo com 1500m, composição: 100% Poliéster Fiado. Cores variadas	TUBO	DTS	500	R\$ 8,90	R\$ 4.450,00
16	Linha poliamida nylon natural 40: 80g. cores conforme a necessidade da secretaria.	TUBO	DTS	312	R\$ 29,90	R\$ 9.328,80
17	Bico de renda: Nº 70, c/ 50 metros nas cores conforme a necessidade da secretaria.	ROLO	DTS	37	R\$ 29,90	R\$ 1.106,30
18	Renda com bico, 100% algodão, cores conforme a necessidade da secretaria. 10 cm largura.	M	DTS	37	R\$ 39,90	R\$ 1.476,30
19	Sianinha : Largura 3mm, rolo c/ 50 mts cores , formatos e tamanhos conforme a necessidade da secretaria .	ROLO	DTS	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00

**INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

dtscomercial.camisetas@gmail.com (62) 3100-0973

CNPJ: 20.625.546/0001-45 INC. ESTADUAL: 10.605.726-0

RUA C-169, Nº 1627, QD. 415 LT. 06 - BAIRRO JARDIM AMÉRICA

GOIÂNIA - GOIÁS - CEP: 74.250-020



20	Sianinha dourada: Largura 3mm, rolo c/ 50 mts.	ROLO	DTS	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
21	Sianinha prateada: Largura 3mm, rolo c/ 50 mts.	ROLO	DTS	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
22	Sianinha : Largura 3mm, rolo c/ 50 mts . Cores , formatos e tamanhos conforme a necessidade da secretaria .	ROLO	DTS	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
VALOR TOTAL						R\$ 86.932,20

(OITENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS)

Lote 5 – EXCLUSIVO ÀS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO I DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MED	MARCA	QTD	VALOR UNI	VALOR TOTAL
1	Máquina balancim pressão - pregar botões ilhóes e rebites	UND	DTS	12	R\$ 890,00	R\$ 10.680,00
2	Óleo lubrificante multiuso composto finíssimo de óleos selecionados, para usos diversos volume: 1000 ml	LITRO	DTS	150	R\$ 36,00	R\$ 5.400,00
3	Parafusos: tipo Allen, para máquinas: overloc e galoneira (máquinas industriais), tamanho 1,6mm, redondo.	UND	DTS	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
4	Pinça para overlock: pinça curva ponta com pescador.	UND	DTS	200	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
5	Chave Allen: para parafuso Allen, ponta redonda, tam. 1,66mm, para máquina industrial.	UND	DTS	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
6	Chave de fenda grande: ponta chata, tamanho aproximado de (20cm) 1/4x5, em aço carbono temperado.	UND	DTS	100	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
7	Chave de fenda pequena: ponta chata, tamanho aproximado de 6x38mm (1/4x1.1/2").	UND	DTS	100	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
VALOR TOTAL						R\$ 36.680,00

(TRINTA E SEIS MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS)

LOTE 06 - EXCLUSIVO ÀS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO I DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MED	MARCA	QTD	VALOR UNI	VALOR TOTAL
------	---------------	-----	-------	-----	-----------	-------------

**INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

dtscomercial.camisetas@gmail.com (62) 3100-0973

CNPJ: 20.625.546/0001-45 INC. ESTADUAL: 10.605.726-0

RUA C-169, Nº 1627, QD. 415 LT. 06 - BAIRRO JARDIM AMÉRICA

GOIÂNIA - GOIÁS - CEP: 74.250-020



1	Pincel: para limpeza de máquina de costura, com cerdas macias e brancas, redondo, os pelos médios e sintético, arranjos de forma compacta, com cabo plástico preto, formato trincha chato, tamanho 1 ½ polegada	UND	DTS	200	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
2	Pistola para Cola Quente - tamanho: grande; corpo: de plástico; ponta: metálica; tensão: alimentação 127; cor: na cor azul	UND	DTS	80	R\$ 59,00	R\$ 4.720,00
3	Pistola para Cola Quente - tamanho: pequeno; corpo: de plástico; ponta: metálica; tensão: alimentação 127; cor: na cor azul	UND	DTS	80	R\$ 69,00	R\$ 5.520,00
4	Pistola para Cola Quente, potência de 40w, bastão de cola de 11 - 12mm, descarga máxima de cola de 50g/h.	UND	DTS	80	R\$ 79,00	R\$ 6.320,00
5	Porta fio: para máquina reta, com 2 cones.	UND	DTS	100	R\$ 159,00	R\$ 15.900,00
6	Porta fio: para máquina galoneira, com 5 cones.	UND	DTS	100	R\$ 290,00	R\$ 29.000,00
7	Porta fio: para máquina interlock, com 5 cones.	UND	DTS	100	R\$ 290,00	R\$ 29.000,00
8	Porta fio: para máquina overlock com 3 cones	UND	DTS	100	R\$ 290,00	R\$ 29.000,00
9	Pote de Barro, para arranjo floral tamanho médio.	UND	DTS	80	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
10	Pote de Barro, para arranjo floral tamanho pequeno.	UND	DTS	80	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
11	Pote em Acrílico 5 cm x 5cm.	UND	DTS	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
12	Régua: transparente com medição de 30cm.	UND	DTS	200	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
13	Rolinho de Espuma para pintura com cabo, tamanho aproximado 09 cm.	UND	DTS	150	R\$ 29,00	R\$ 4.350,00
14	Rosas Artificiais de Tecidos e ou Plástico, cores e formatos e tamanhos conforme a necessidade da secretaria .	UND	DTS	1200	R\$ 29,00	R\$ 34.800,00
VALOR TOTAL						R\$ 186.590,00

(CENTO E OITENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS)

LOTE 07 - AMPLA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MED	MARCA	QTD	VALOR UNI	VALOR TOTAL
------	---------------	-----	-------	-----	-----------	-------------

**INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

dtscomercial.camisetas@gmail.com (62) 3100-0973

CNPJ: 20.625.546/0001-45 INC. ESTADUAL: 10.605.726-0

RUA C-169, Nº 1627, QD. 415 LT. 06 - BAIRRO JARDIM AMÉRICA

GOIÂNIA - GOIÁS - CEP: 74.250-020



1	Tecido Algodãozinho Fino. Larg.: 1,47m, cor: Azul claro	MT	ADA R	340	R\$ 26,90	R\$ 9.146,00
2	Tecido Algodãozinho Fino. Larg.: 1,47m, cor: branco	MT		340	R\$ 26,90	R\$ 9.146,00
3	Tecido Brim, amarelo. Larg.: 1,60m	MT	SÃO JOSE	130	R\$ 29,90	R\$ 3.887,00
4	Tecido Brim, azul. Larg.: 1,60m	MT	SÃO JOSE	130	R\$ 29,90	R\$ 3.887,00
5	Tecido Brim, branco. Larg.: 1,60m	MT	SÃO JOSE	130	R\$ 29,90	R\$ 3.887,00
6	Tecido Brim, preto. Larg.: 1,60m	MT		170	R\$ 29,90	R\$ 5.083,00
7	Tecido capulana (africano): 1,00m x 1,15m aproximadamente, 100% ALGODÃO. Estampadas.	MT	SÃO JOSE	260	R\$ 59,90	R\$ 15.574,00
8	Tecido Cetim de seda. Especificações: 97% poliéster e 3% elastano. Peça de 1,00x1,50m. Cores variadas.	PEÇA	ADA R	130	R\$ 30,00	R\$ 3.900,00
9	Tecido Cetim. Especificações: Peça de 1,00x1,50m. Cores variadas.	PEÇA	ADA R	170	R\$ 30,00	R\$ 5.100,00
10	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: amarelo	MT	SÃO JOSE	215	R\$ 29,90	R\$ 6.428,50
11	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: azul véu	MT	SÃO JOSE	215	R\$ 29,90	R\$ 6.428,50
12	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: Branco	MT	SÃO JOSE	215	R\$ 29,90	R\$ 6.428,50
13	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: cenoura	MT	ADA R	215	R\$ 29,90	R\$ 6.428,50
14	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: preto	MT	ADA R	215	R\$ 29,90	R\$ 6.428,50
15	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: rosa claro	MT	ADA R	215	R\$ 29,90	R\$ 6.428,50
16	Tecido chiffon liso: 100% poliéster, larg. 145 cm aproximadamente, tecido plano. Cor: vermelho	MT	ADA R	215	R\$ 29,90	R\$ 6.428,50

**INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

dtscomercial.camisetas@gmail.com (62) 3100-0973

CNPJ: 20.625.546/0001-45 INC. ESTADUAL: 10.605.726-0

RUA C-169, Nº 1627, QD. 415 LT. 06 - BAIRRO JARDIM AMÉRICA

GOIÂNIA - GOIÁS - CEP: 74.250-020



17	Tecido Chitão. Especificações: Tecido chitão 100 % algodão estampado floral, xadrez, bolinhas e outros com fundo nas mais diversas cores. Larg.: 1,40m.	MT	SÃO JOSE		R\$ 31,00	R\$
18	Tecido Cirrê. Na cor preta. Larg.: 1,60m.	KG	SÃO JOSE	1020	R\$ 98,00	R\$ 99.960,00
19	Tecido crepe, cor: Azul. Tamanho aproximado 150m de largura. 100% poliéster.	MT	SÃO JOSE	215	R\$ 29,90	R\$ 6.428,50
20	Tecido crepe, cor: Branco. Tamanho aproximado 150m de largura. 100% poliéster.	MT	SÃO JOSE	215	R\$ 29,90	R\$ 6.428,50
21	Tecido crepe, cor: Rosa Claro, Tamanho aproximado 150m de largura. 100% poliéster.	MT	SÃO JOSE	215	R\$ 29,90	R\$ 6.428,50
22	Tecido Cretone: tam. Aproximadamente larg. 140cm, 50% algodão, 50% poliéster, cor: azul.	MT	SÃO JOSE	215	R\$ 31,00	R\$ 6.665,00
23	Tecido Cretone: tam. Aproximadamente larg. 140cm, 50% algodão, 50% poliéster, cor: pink	MT	SÃO JOSE	215	R\$ 31,00	R\$ 6.665,00
24	Tecido em algodão branco. Larg.: 1,47m.	MT	SÃO JOSE	430	R\$ 29,00	R\$ 12.470,00
25	Tecido em algodão preto. Larg.: 1,47m	MT	SÃO JOSE	430	R\$ 29,00	R\$ 12.470,00
26	Tecido feltro. Larg.: 1,90m. Cores Variadas.	MT		340	R\$ 25,00	R\$ 8.500,00
27	Tecido Flamê trend liso: 96% Poliéster/ 4% Elastano Lg.180cm aproximadamente, COR: branco	MT	SÃO JOSE	170	R\$ 25,00	R\$ 4.250,00
28	Tecido Flamê trend liso: 96% Poliéster/ 4% Elastano Lg.180cm aproximadamente, COR: cinza	MT	SÃO JOSE	170	R\$ 25,00	R\$ 4.250,00
29	Tecido Flamê trend liso: 96% Poliéster/ 4% Elastano Lg.180cm aproximadamente, COR: marfim.	KG		170	R\$ 25,00	R\$ 4.250,00
30	Tecido Laycra. Larg.: 1,40m. Cores Variadas.	KG		170	R\$ 110,00	R\$ 18.700,00
31	Tecido Laycra. Larg.: 1,40m. Cores Variadas.	KG		340	R\$ 110,00	R\$ 37.400,00
32	Tecido mousseline devorê estampada: 100% poliéster, Larg.1,40m.	MT	SÃO JOSE	220	R\$ 29,00	R\$ 6.380,00

**INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

dtscomercial.camisetas@gmail.com (62) 3100-0973

CNPJ: 20.625.546/0001-45 INC. ESTADUAL: 10.605.726-0

RUA C-169, Nº 1627, QD. 415 LT. 06 - BAIRRO JARDIM AMÉRICA

GOIÂNIA - GOIÁS - CEP: 74.250-020



33	Tecido Organza: larg. 145cm aproximadamente, 100% poliéster. Cor: variadas.	MT	SÃO JOSE	170	R\$ 29,00	R\$ 4.930,00
34	Tecido Oxford. Especificações: 100% poliéster. Larg.: 1,50m. Cores Variadas.	MT	ADAR	340	R\$ 25,00	R\$ 8.500,00
35	Tecido para bordado a mão (tipo cambráia). Larg.: 1,40m. Cores Variadas.	MT	SÃO JOSE	700	R\$ 29,00	R\$ 20.300,00
36	Tecido Popeline. Larg.: 1,50m. Cores Variadas	MT	SÃO JOSE	430	R\$ 25,00	R\$ 10.750,00
37	Tecido Popeline. Larg.: 1,50m. Estampas Variadas.	MT	ADAR	700	R\$ 25,00	R\$ 17.500,00
38	Tecido Renda Brocada, branca (tipo Guipir). Larg.: 1,28m.	MT	ADAR	130	R\$ 65,00	R\$ 8.450,00
39	Tecido Renda Brocada, branca (tipo Guipir). Larg.: 1,28m.	MT	ADAR	170	R\$ 65,00	R\$ 11.050,00
40	Tecido sarja: com lycra 1,60 cm, 100% algodão. Cor vermelho	MT	ADAR	130	R\$ 39,00	R\$ 5.070,00
41	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. Cor: azul royal.	MT	ADAR	130	R\$ 39,00	R\$ 5.070,00
42	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. cor: Branco.	MT	ADAR	130	R\$ 39,00	R\$ 5.070,00
43	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. Cor: lilás.	MT	ADAR	130	R\$ 39,00	R\$ 5.070,00
44	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. Cor: rosa claro.	MT	ADAR	130	R\$ 39,00	R\$ 5.070,00
45	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. Cor: Rosa Pink.	MT	ADAR	130	R\$ 39,00	R\$ 5.070,00
46	Tecido tafetá: com elastano, larg. 1,46 cm. Cor: Vermelho.	MT	ADAR	130	R\$ 39,00	R\$ 5.070,00
47	Tecido Talagarça fino (Tela de Tapeçaria). Larg.: 1,50m.	MT	ADAR	130	R\$ 35,00	R\$ 4.550,00
48	Tecido telado para ponto cruz. Larg.: 140m.	MT	ADAR	530	R\$ 25,00	R\$ 13.250,00
49	Tecido tipo chinês: floral, larg. 1,60 cm, 100% algodão,	MT	ADAR	130	R\$ 55,00	R\$ 7.150,00
50	Tecido Tricoline floral: Comp. 50 cm x larg. 140 cm. Tam. Aprox. 100% algodão.	MT	ADAR	220	R\$ 29,00	R\$ 6.380,00
51	Tecido Tricoline liso: larg. 1,50 m, 100% algodão, Cor: azul	MT	ADAR	220	R\$ 29,00	R\$ 6.380,00
52	Tecido Tricoline liso: larg. 1,50 m, 100% algodão, Cor: lilás	MT	ADAR	220	R\$ 29,90	R\$ 6.578,00

**INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

dtscomercial.camisetas@gmail.com (62) 3100-0973

CNPJ: 20.625.546/0001-45 INC. ESTADUAL: 10.605.726-0

RUA C-169, Nº 1627, QD. 415 LT. 06 - BAIRRO JARDIM AMÉRICA

GOIÂNIA - GOIÁS - CEP: 74.250-020



53	Tecido Tricoline liso: larg. 1,50 m, 100% algodão, Cor: rosa claro.	MT	ADAR	220	R\$ 29,90	R\$
54	Tecido Tule fino. Larg.: 2,40m. Cores Variadas	MT	ADAR	220	R\$ 35,00	R\$ 7.700,00
55	Tecido Tule grosso. Larg.: 3,20m. Cores Variadas.	MT	ADAR	130	R\$ 35,00	R\$ 4.550,00
56	Tecido Veludo molhado, na azul marinho. Larg.: 1,50m	MT	SÃO JOSE	60	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00
57	Tecido Veludo molhado, na cor cinza. Larg.: 1,50m.	MT	SÃO JOSE	60	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00
58	Tecido viscose Estampada: Larg. 1,40m, 100% viscose.	MT	SÃO JOSE	170	R\$ 50,00	R\$ 8.500,00
59	Tecido viscose Estampada: Larg. 1,40m, 100% viscose.	MT	SÃO JOSE	170	R\$ 50,00	R\$ 8.500,00
VALOR TOTAL						R\$ 553.741,00

(QUINHENTOS E CINQUENTA E TRES MIL SETECENTOS E QUARENTA E HUM REAIS)

LOTE 10 - EXCLUSIVO ÀS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO I DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MED	MARCA	QTD	VALOR UNI	VALOR TOTAL
1	TNT. Especificações: Tecido 100% TNT, cores variadas, com dimensões de aproximadamente: Cumprimento 50mt X Largura 1.40mt (CxL)	ROLO	FITESA	150	R\$ 245,00	R\$ 36.750,00
2	Varanda de rede crua	PAR	DTS	75	R\$ 98,00	R\$ 7.350,00
3	Zíper invisível 15cm. várias cores conforme necessidade da secretaria	UND	2W	4000	R\$ 5,50	R\$ 22.000,00
4	Zíper nylon fino c/ cordão 10 cm, cores variadas	UND	DTS	6000	R\$ 5,50	R\$ 33.000,00
5	Zíper nylon fino c/ cordão 15 cm, cores variadas.	UND	DTS	600	R\$ 5,50	R\$ 3.300,00
6	Zíper separável nylon 30 cm. cores variadas.	UND	DTS	3000	R\$ 6,00	R\$ 18.000,00
7	Zíper separável Nylon 50 cm. cores variadas	UND	DTS	1200	R\$ 7,00	R\$ 8.400,00
VALOR TOTAL						R\$ 128.800,00



INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

dtscomercial.camisetas@gmail.com (62) 3100-0973

CNPJ: 20.625.546/0001-45 INC. ESTADUAL: 10.605.726-0

RUA C-169, Nº 1627, QD. 415 LT. 06 - BAIRRO JARDIM AMÉRICA
GOIÂNIA - GOIÁS - CEP: 74.250-020

(CENTO E VINTE OITO MIL OITOCENTO REAIS)



2. Declaramos que a validade desta proposta é de 90 (noventa) dias a contar da data de sua entrega.

3. Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os Custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.

4. Prazo de entrega do material: 10(dez) dias após o recebimento da ordem de compra

5 -Prazo de Garantia do Material: CONF. EDITAL

● BANCO SANTANDER: 033

AGENCIA: 0928

C/C:13001908-7

PIX: dtscomercial.camisetas@gmail.com

– Informações para assinatura do Contrato:

– Nome: CHARLES DA SILVA MARTINS

– Cargo: SOCIO PROPRIETARIO

– RG: 3137679 2ª VIA – SSP-GO

● – CPF: 664.469.881-68

Telefone: 62-3100-0973

E-mail: dtscomercial.camisetas@gmail.com

GOIANIA , 12 DE JANEIRO DE 2022

D T S INDUSTRIA
COMERCIO E SERVICOS
EIRELI:20625546000145

Assinado de forma digital por
D T S INDUSTRIA COMERCIO E
SERVICOS
EIRELI:20625546000145
Dados: 2022.01.12 18:02:01
-03'00'

DTS INDUSTRIA COMERCIO SERVIÇOS EIRELI
CHARLES DA SILVA MARTINS
CPF.664.469.881-68

**DESTAK DISTRIBUIÇÃO**PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA Nº1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



A Prefeitura Municipal de Horizonte - CE

Razão Social: Pedro Paulo Paiva Rodrigues - EPP

CNPJ:35.750.977/0001-00, CGF: 06.125048-1

Endereço: Rua: Prof. José Silveira, nº 1685, Loja 01, Passaré, CEP: 60.862-010, Fortaleza - Ceará

Tel: 85 9.8647.3989

BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 3474-6 CONTA 61.209-X

Pregão Eletrônico Nº 2021.11.25.1-SRP

Objeto: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisição material permanente, tecidos e aviamentos para realização de oficinas e/ou atividades específicas a serem utilizados nos programas, projetos e serviços, realizados pelo fundo municipal de assistência social e secretaria de assistência social, igualdade e desenvolvimento social do município de Horizonte/CE.

Data e hora de abertura: 13 de Janeiro de 2022 as 09:30h.

PROPOSTA**Lote 01 - Cota exclusiva às microempresas - ME e empresas de pequeno porte – EPP, em atendimento ao inciso I do art. 48 da lei nº 123/2006**

Item	Descrição do Produto	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	Agulha: máquina reta industrial, nº 70/10. Cabo grosso. Pacote com 10 Unidades	Pacote	Singer	200	R\$ 21,28	R\$ 4.256,00
2	Agulha: Nº 1 para costura a mão. Pacote com 20 unidades.	Pacote	Corante	200	R\$ 9,76	R\$ 1.952,00
3	Agulha: para máquina galoneira industrial, nº 70/10. Pacote com 10 Unidades	Pacote	Singer	200	R\$ 29,76	R\$ 5.952,00
4	Agulha: para máquina overlock industrial, nº 70/10. Pacote com 10 Unidades	Pacote	Singer	200	R\$ 29,76	R\$ 5.952,00
5	Agulha: para máquina reta industrial, nº 70/10. Cabo fino. Pacote com 10 Unidades	Pacote	Singer	200	R\$ 21,28	R\$ 4.256,00
6	Alfinete simples de aço niquelado: com cabeça de vidro colorida, caixa com 100 unidades.	Caixa	Importado	200	R\$ 21,12	R\$ 4.224,00

Valor do Lote R\$ 26.592,00**vinte e seis mil, quinhentos e noventa e dois reais****Lote 02 - Cota exclusiva às microempresas - ME e empresas de pequeno porte – EPP, em atendimento ao inciso I do art. 48 da lei nº 123/2006**

Item	Descrição do Produto	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	Bobina: de Metal de costura	Unidade	Importado	150	R\$ 2,88	R\$ 432,00
2	Bobina: de plástica de costura	Unidade	Importado	150	R\$ 0,80	R\$ 120,00
3	Botão: incolor 18mm com 04 furos. Pct c/ 144 unidades	Pacote	Bonar	80	R\$ 8,96	R\$ 716,80
4	Botão: incolor 24mm com 4 furos. Pct c/ 144 unidades	Pacote	Bonar	80	R\$ 13,28	R\$ 1.062,40
5	Botões de pressão de plástico: Cx c/ 200 unidades	Caixa	Importado	50	R\$ 25,44	R\$ 1.272,00
6	Calha de overlock: material plástico resistente.	Unidade	Sm	100	R\$ 39,20	R\$ 3.920,00

Valor do Lote R\$ 7.523,20**sete mil, quinhentos e vinte e três reais e vinte centavos****Lote 3 - Ampla Participação**



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA Nº1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



Item	Descrição do Produto	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	Cordão de Nylon Cilíndrico, cor: branco, utilizados para pendurar crachás de identificação pessoal ou credenciais. Rolo com 60 metros.	Peça	Sm	49	R\$ 60,64	R\$ 2.971,36
2	Cordão Poliéster Nº 60/0 COM 100 metros.	Rolo	Sm	34	R\$ 121,28	R\$ 4.123,52
3	Cordone nas cores conforme a necessidade da secretaria rolo com aproximadamente 100 mts.	Rolo	Sm	34	R\$ 87,20	R\$ 2.964,80
4	Elástico nº 25 mm x24: rolo c/ 25 metros, cores conforme a necessidade da secretaria.	Rolo	Zanote	244	R\$ 15,20	R\$ 3.708,80
5	Elástico nº 50-49mm: rolo c/ 25 metros. cores conforme a necessidade da secretaria.	Rolo	Zanote	1125	R\$ 30,72	R\$ 34.560,00
6	Estojo: de tecido, nas cores: azul taparuere, amarelo ovo ou azul furto no tamanho 6,5x20x7 cm.	Unidade	Sm	150	R\$ 39,84	R\$ 5.976,00
7	Fio cordão ecológico trançado: 3mmx20m. cores conforme a necessidade da secretaria.	Metro	Sm	450	R\$ 4,00	R\$ 1.800,00
8	Fio para Overlok 70g. Fio 100% poliéster texturizado costura overloque e interlok em qualquer tipo de malha ou tecido. Aplicação: para máquinas overlok e galoneiras. Cores conforme a necessidade da secretaria.	Tubo	Sm	1238	R\$ 7,68	R\$ 9.507,84
9	Fita cetim nº 2-10mm. peça c/10m, cores conforme a necessidade da secretaria.	Peça	Progresso	450	R\$ 3,20	R\$ 1.440,00
10	Fita cetim nº 5-22mm. peça c/10m, cores conforme a necessidade da secretaria.	Peça	Progresso	150	R\$ 5,44	R\$ 816,00
11	Fita métrica: para costura com 1,50m.	Unidade	Sm	113	R\$ 3,20	R\$ 361,60
12	Filho 7 mm: Peça com 10 metros. cores conforme a necessidade da secretaria.	Peça	Sm	300	R\$ 2,08	R\$ 624,00
13	Kit Craquelê 37ML.	Kit	Acrilex	57	R\$ 41,60	R\$ 2.371,20
14	Lastex: c/ 1000 metros na cor branca ou preta.	Rolo	Zanote	225	R\$ 62,40	R\$ 14.040,00
15	Linha para costura reta: tubo com 1500m, composição: 100% Poliéster Fiado. Cores variadas	Tubo	Sol	1500	R\$ 8,48	R\$ 12.720,00
16	Linha poliamida nylon natural 40: 80g. cores conforme a necessidade da secretaria.	Tubo	Setanil	938	R\$ 34,40	R\$ 32.267,20
17	Bico de renda: Nº 70, c/ 50 metros nas cores conforme a necessidade da secretaria.	Rolo	Sm	113	R\$ 72,00	R\$ 8.136,00
18	Renda com bico, 100% algodão, cores conforme a necessidade da secretaria. 10 cm largura.	Metro	Sm	113	R\$ 40,48	R\$ 4.574,24
19	Sianinha : Largura 3mm, rolo c/ 50 mts cores , formatos e tamanhos conforme a necessidade da secretaria .	Rolo	Sm	150	R\$ 73,60	R\$ 11.040,00
20	Sianinha dourada: Largura 3mm, rolo c/ 50 mts.	Rolo	Sm	60	R\$ 73,60	R\$ 4.416,00
21	Sianinha prateada: Largura 3mm, rolo c/ 50 mts.	Rolo	Sm	60	R\$ 73,60	R\$ 4.416,00
22	Sianinha : Largura 3mm, rolo c/ 50 mts . Cores , formatos e tamanhos conforme a necessidade da secretaria.	Rolo	Sm	60	R\$ 73,60	R\$ 4.416,00

Valor do Lote R\$ 167.250,56
cento e sessenta e sete mil, duzentos e cinquenta reais e cinquenta e seis centavos

Lote 04 - Cota exclusiva às microempresas - ME e empresas de pequeno porte – EPP, em atendimento ao inciso I do art. 48 da lei nº 123/2006



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989
PROFESSOR JOSE SILVEIRA Nº1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



Item	Descrição do Produto	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	Cordão de Nylon Cilíndrico, cor: branco, utilizados para pendurar crachás de identificação pessoal ou credenciais. Rolo com 60 metros.	Peça	Sm	16	R\$ 60,64	R\$ 970,24
2	Cordão Poliéster Nº 60/0 COM 100 metros.	Rolo	Sm	11	R\$ 121,28	R\$ 1.334,08
3	Cordone nas cores conforme a necessidade da secretaria rolo com aproximadamente 100 mts.	Rolo	Sm	11	R\$ 87,20	R\$ 959,20
4	Elástico nº 25 mm x24: rolo c/ 25 metros, cores conforme a necessidade da secretaria .	Rolo	Zanote	81	R\$ 15,20	R\$ 1.231,20
5	Elástico nº 50-49mm: rolo c/ 25 metros.cores conforme a necessidade da secretaria .	Rolo	Zanote	375	R\$ 30,72	R\$ 11.520,00
6	Estojo: de tecido, nas cores: azul taparuere, amarelo ovo ou azul furtivo no tamanho 6,5x20x7 cm.	Unidade	Sm	50	R\$ 39,84	R\$ 1.992,00
7	Fio cordão ecológico trançado: 3mmx20m. cores conforme a necessidade da secretaria .	Metro	Sm	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
8	Fio para Overlok 70g. Fio 100% poliéster texturizado costura overloque e interlok em qualquer tipo de malha ou tecido. Aplicação: para máquinas overlok e galoneiras. Cores conforme a necessidade da secretaria .	Tubo	Sm	412	R\$ 7,68	R\$ 3.164,16
9	Fita cetim nº 2-10mm. peça c/10m, cores conforme a necessidade da secretaria.	Peça	Progresso	150	R\$ 3,20	R\$ 480,00
10	Fita cetim nº 5-22mm. peça c/10m, cores conforme a necessidade da secretaria.	Peça	Progresso	50	R\$ 5,44	R\$ 272,00
11	Fita métrica: para costura com 1,50m.	Unidade	Sm	37	R\$ 3,20	R\$ 118,40
12	Fitolho 7 mm: Peça com 10 metros. cores conforme a necessidade da secretaria.	Peça	Sm	100	R\$ 2,08	R\$ 208,00
13	Kit Craquelê 37ML.	Kit	Acrilex	18	R\$ 41,60	R\$ 748,80
14	Lastex: c/ 1000 metros na cor branca ou preta.	Rolo	Zanote	75	R\$ 62,40	R\$ 4.680,00
15	Linha para costura reta: tubo com 1500m, composição: 100% Poliéster Fiado. Cores variadas	Tubo	Sol	500	R\$ 8,48	R\$ 4.240,00
16	Linha poliamida nylon natural 40: 80g. cores conforme a necessidade da secretaria.	Tubo	Setanil	312	R\$ 34,40	R\$ 10.732,80
17	Bico de renda: Nº 70, c/ 50 metros nas cores conforme a necessidade da secretaria.	Rolo	Sm	37	R\$ 72,00	R\$ 2.664,00
18	Renda com bico, 100% algodão, cores conforme a necessidade da secretaria. 10 cm largura.	Metro	Sm	37	R\$ 40,48	R\$ 1.497,76
19	Sianinha : Largura 3mm, rolo c/ 50 mts cores , formatos e tamanhos conforme a necessidade da secretaria .	Rolo	Sm	50	R\$ 73,60	R\$ 3.680,00
20	Sianinha dourada: Largura 3mm, rolo c/ 50 mts.	Rolo	Sm	20	R\$ 73,60	R\$ 1.472,00
21	Sianinha prateada: Largura 3mm, rolo c/ 50 mts.	Rolo	Sm	20	R\$ 73,60	R\$ 1.472,00
22	Sianinha : Largura 3mm, rolo c/ 50 mts . Cores , formatos e tamanhos conforme a necessidade da secretaria .	Rolo	Sm	20	R\$ 73,60	R\$ 1.472,00

Valor do Lote R\$ 55.508,64
cinquenta e cinco mil, quinhentos e oito reais e sessenta e quatro centavos

Lote 09 - Cota exclusiva às microempresas - ME e empresas de pequeno porte – EPP, em atendimento ao inciso I do art. 48 da lei nº 123/2006

**DESTAK DISTRIBUIÇÃO**PEDRO PAULO RAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



Item	Descrição do Produto	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	Tela branca para pintura: com tecido 100% algodão – 40x50cm.	Unidade	Sm	250	R\$ 73,44	R\$ 18.360,00
2	Tesoura de costura 21cm: Inox - Aço carbono 8"	Unidade	Nybc	150	R\$ 142,40	R\$ 21.360,00
3	Tesoura multiuso: 21cm cabo emborrachado Inox 8".	Unidade	Mundial	90	R\$ 38,72	R\$ 3.484,80
4	Tesoura para abrir caseado: Tamanho aprox. de 12cm de comprimento.	Unidade	Sm	90	R\$ 9,60	R\$ 864,00
5	Tesoura para abrir caseado: Tamanho aprox. de 12cm de comprimento.	Unidade	Sm	90	R\$ 9,60	R\$ 864,00

Valor do Lote R\$ 44.932,80**quarenta e quatro mil, novecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos****Lote 10 - Cota exclusiva às microempresas - ME e empresas de pequeno porte – EPP, em atendimento ao inciso I do art. 48 da lei nº 123/2006**

Item	Descrição do Produto	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	TNT. Especificações: Tecido 100% TNT, cores variadas, com dimensões de aproximadamente: Comprimento 50mt X Largura 1.40mt (CxL)	Rolo	Dubflex	150	R\$ 162,40	R\$ 24.360,00
2	Varanda de rede crua	Par	Sm	75	R\$ 240,00	R\$ 18.000,00
3	Zíper invisível 15cm. várias cores conforme necessidade da secretaria.	Unidade	Sm	4000	R\$ 0,80	R\$ 3.200,00
4	Zíper nylon fino c/ cordão 10 cm, cores variadas.	Unidade	Sm	6000	R\$ 0,96	R\$ 5.760,00
5	Zíper nylon fino c/ cordão 15 cm, cores variadas.	Unidade	Sm	600	R\$ 0,96	R\$ 576,00
6	Zíper separável nylon 30 cm. cores variadas.	Unidade	Sm	3000	R\$ 1,28	R\$ 3.840,00
7	Zíper separável Nylon 50 cm. cores variadas.	Unidade	Sm	1200	R\$ 1,60	R\$ 1.920,00

Valor do Lote R\$ 57.656,00**cinquenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e seis reais****Valor global da Proposta R\$ 359.463,20****trezentos e cinquenta e nove mil, quatrocentos e sessenta e três reais e vinte centavos**

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declara, sob as penas da Lei, que até a presente data que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente Processo Licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de pregão, que estou sob o regime de empresa de pequeno porte, para efeito do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 07 de Agosto de 2014 e Lei Complementar nº 155/2016, de 27 de outubro de 2016.

Prazo de entrega: 10 (dez) dias, a contar do recebimento da Ordem de Compra emitida pela unidade gestora.



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 ☎ 85 98647-3989
PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 01 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Fortaleza - CE, 12 de Janeiro de 2022.

Pedro Paulo Paiva Rodrigues

DESTAK - PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
CNPJ: 35.750.977/0001-00